



ט' בסיון תשע"ט
12 ביוני 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

פורום צמי"ד : לאחרונה הוקם בבנימין "פורום צמיד" (=צרכים מיוחדים) שיעסוק בקידום מענים לצרכים של ילדי החינוך המיוחד ובעלי המוגבלויות, כחלק ממדיניות ראש המועצה לשיפור השירות בתחום החינוך המיוחד. הפורום מורכב מנציגי אגפי המועצה העוסקים בתחומי רווחה חינוך וקהילה, יחד עם נציגות הורים לילדים בעלי צרכים מיוחדים. הורים לילדי צמי"ד מתבקשים למלא שאלון (קצר וידידותי) הנמצא באתר המועצה, בכדי ליעל ולדייק את הפעילות.

המאבק באלימות סמים ואלכוהול : בימים אלה נכנסה לתפקידה מנהלת תכנית המאבק באלימות סמים ואלכוהול וביטחון קהילתי – תקן חדש שניתן למועצה על ידי המשרד לבטחון פנים. מנהלת התכנית, עו"ס ברוריה לוי, תפעיל את התכנית בהובלת הנהלת המועצה ובאחריות סגן ראש המועצה לענייני חינוך, ובשיתוף פעולה עם כל הגורמים שפעלו בתחומים אלה במועצה ובמתנ"ס עד כה. אנו מודים לשר לבטחון פנים על סיועו בעניין זה.

בית חם לחיילים בגבעת אסף : ביום שני השבוע נחנך בטקס חגיגי בית חם לחיילים, בהשתתפות יו"ר ונשיא קרן OIF - one israel fund - אשר תרמו את הקמתו. האורחים ציינו את חשיבות הקמת הפינה החמה לחיילים במקום אסטרטגי זה, לזכרם של החיילים יוסף כהן ויובל מור יוסף הי"ד, שנפלו בפיגוע בצומת לפני כחצי שנה. אנשי הקרן הוסיפו ודיברו על שותפות הדרך למען פיתוח פרויקטים ביו"ש, ואנו מבקשים להודות להם בהזדמנות זאת על כל עשייתם החשובה.

שמירה על איכות ושלום הציבור : כחלק מהמאמצים לקדם את בטיחות ואיכות החיים בבנימין, אוכפת מחלקת רישוי עסקים ופיקוח עירוני מפגעים בתחום המרחב הציבורי בהתאם לדרישות הקבועות בחוק. במסגרת זו, פקחי המחלקה מאתרים מפגעים המסכנים את בטיחות ובריאות הציבור, ומתריעים בפני בעליהם. כאשר הם נתקלים בחוסר שיתוף פעולה, נאלצים הפקחים לצערנו לעיתים גם לתת קנסות. אנא הקפידו לשמור על החוק, כדי שלא ניאלץ להגיע לקנסות במטרה להגן על שלום ובטיחות הציבור.

הרשמה לקייטנות בתי הספר של החופש הגדול – ההרשמה לקייטנות בבתי הספר לכיתות א' עד ג' מסתיימת במוצאי שבת הקרובה (15/6) בחצות. נא הזדרזו להירשם. לאחר מכן ההרשמה תהיה על בסיס מקום פנוי בלבד.

דרושים/ות : למועצה אזורית מטה בנימין – אגף חינוך - דרושים/ות מטפלים/ות למעונות בכל יישובי המועצה, וכן מנהלים/ות מעון ביישובים גבעת הראל, שבות רחל, ענתות ודולב. תואר ראשון - חובה, ניסיון בתחומי טיפול / חינוך – יתרון. תחילת עבודה מיידית, תנאים טובים למתאימים. לפרטים נוספים ניתן לפנות למנהלת מחלקת מעונות בטל' 02-9977206 יעל.

לאגף הרווחה דרושים עובדים סוציאליים לעבודה ביישובי המועצה. תחילת העבודה מיידית. נא לשלוח קורות חיים ל revaha@binyamin.org.il

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין